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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 10 de mayo de 2024

PROCESO No. MC-012-019-2024 : “SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES
PERIODICOS, EXAMENES DE INGRESO, RETIRO, POST INCAPACIDAD, EXAMENES
PARA TRABAJO EN ALTURAS, TEST DE CONDUCCION MOTORA, ANALISIS DE PUESTOS
DE TRABAJO OSTEOMUSCULAR, ANALISIS DE PUESTOS DE TRABAJO PSICOSOCIAL,
VACUNACION EN LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL
PACIFICO”.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de Minima
Cuantia MC 012-019-2024, de acuerdo con la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo: NO APLICA

CERAS/MANTENIMIENTO

Disefice actualizodes, revisados Yy aprobados

Licenclas

Permisos Ambleolales

Coupa Cuntrato interadmistrativel Convenie/Acta Acuerdo (si aplica)
VIVERES FRESCOS Y SECOS

0oooo
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Fichas técnicas de producios aprobadas y actualizadas

Copiz Contrato Interadimunistratival ConveniolActa Acuerdo (si aplica)
COMBUSTIBLES

Fichas técnicas de groductos aprobadas y achalizadas

Copie Contrato Interadministrative/ Convenio/Actia Acuerda
(St aplica)

QOTROS BIENES (SERVICIOS
Fichas técnicas (si aplica)

o0 0o oo

Copia Conuato Inleradminisirative’ Convenio/Acta Acuerdo
(Si aplica

Y los demas que a critario del comité técnico estructurador sean necesarios para la correcta
estructuracién del proceso de contratacidn.

(Informacién tomada del informe Técnico del Proceso de Contratacién de Minima Cuantia MC 012-019-
2024).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares -Regional Pacifico
para este proceso contractual es de OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/ICTE
($8.300.000,00) M/Cte. INCLUIDO IVA si hay lugar. (Los servicios de salud preventivos estan excluidos
del impuesto a las ventas, segun lo establece el articulo 476 del Estatuto tributario), respaldado con el
certificado de disponibilidad presupuestal No. 3924 de 2024-01-29, con el siguiente rubro presupuestal:
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DEPENDENCIA DE RUBRO PRESUPUESTAL
AFECTACION (5° NIVEL) DESCRIPCION DEL RUBRO VALOR
EXOC EXAMENES SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA SALUD HUMANA Y
OCUPACIONALES A-02-02-02-009-003 SERVICIOS SOCIALES $ 8.300.000
Total $8.300.000

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL.
La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal
No. 3924 con fecha 29/01/2024 expedido por la Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas
Militares Regional Pacifico por valor de OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE
($8.300.000,00) M/Cte. INCLUIDO IVA si hay lugar. (Los servicios de salud preventivos estan excluidos
del impuesto a las ventas, segln lo establece el articulo 476 del Estatuto tributario).

Apertura: 29 de abril de 2024.

Cierre:

8 de mayo de 2024, Hora:

15:00 HORAS

Plazo Ejecucién: El plazo de ejecucion del contrato sera hasta el dia 15 de diciembre de 2024.

Clasificacion de Bienes y Servicios UNSPSC:

GRUPO | SEGMENTO | FAMILIA | cLASE | PRODUCTO | NOMBRE
F 85 10 15 00 Centros de Salud
F 85 12 16 00 Servicios Médicos de Doctores Especialistas
F 85 12 17 00 Servicios de Prestadores Especialistas de Servicios de Salud
F 85 12 18 00 Laboratorios Médicos
E 85 12 22 00 Servicios de Evaluacion y Valoracion de Salud Individual

Lugar de ejecucion: Los servicios se prestaran en las instalaciones de la Agencia Logistica de
las Fuerzas Militares Regional Pacifico en la ciudad de Cali, en la calle 5 No. 85-38 Barrio
Meléndez, en la ciudad de Buenaventura, Tumaco y/o las instalaciones del proveedor en cada
unidad de la Regional, acorde instrucciones del supervisor del contrato de acuerdo a la
necesidad del servicio y las condiciones que lo requieran:

LUGAR DIRECCION CIUDAD/ DEPARTAMENTO/PAIS
CAD BUENAVENTURA Cra 38 No.5-16 Barrio 14 julio esquina calle chuchofon-
Buenaventura BUENAVENTURA
Avenida la cordialidad sector el morro-Tumaco
CAD TUMACO TUMACO
OFICINAS CALI calle 5 No. 85-38 Barrio Meléndez CALI VALLE

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION.
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La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares de comuin acuerdo con el adjudicatario(s) del presente proceso
de seleccion, en caso de ser necesaria, podra incluir mas lugares de entrega, siempre y cuando estas
modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

Nota 1: La Agencia Logistica Regional Pacifico podra realizar visitas técnicas en cualquier momento y sin
previo aviso, para la verificacion del cumplimiento de requisitos durante etapa precontractual y durante la
ejecucion del contrato.

Nota 2: En el evento que se requieran servicios que no estén incluidos en el cuadro de relacion de
servicios y precios, el supervisor podra requerir al contratista la prestacion de los mismos, siempre que el
contratista este en la capacidad de suministrarlos y/o prestarlos, para lo cual, el contratista debera
presentar cotizacion y el supervisor verificara que el valor se encuentre dentro de los precios de mercado
de la regién, mediante minimo dos cotizaciones adicionales de firmas que suministren y/o presten el
servicio objeto del contrato, una vez verificado que los precios cotizados se encuentran dentro de los
precios de mercado la entidad procedera a solicitar la prestacién del servicio y/o suministro de los bienes
obras y/o servicios requeridos previo modificacién del contrato

Nota 3: Una vez se haga la adjudicacién, el proveedor adjudicatario tiene la obligacién de mantener los
precios con el fin que no conlleven a desequilibrio econémico mientras no se trate de hechos o
situaciones imprevisibles o imprevistas, por el contrario, lo que en vista al momento de proponer o
contratar, conduzca a inflar o rebajar sustancialmente el valor de los bienes o servicios contratados en
perjuicio de la entidad no sera objeto de reajuste.

Nota 4. Para aquellos contratos que se acepte reajuste de precios por hechos o situaciones imprevisibles
o imprevistas del mercado, se establece la condicion de volver a su estado inicial en el momento de que
el mercado vuelva a presentar variaciones de precios.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. PREVENIR PREVENCION DE RIESGOS Y SALUD OCUPACIONAL ASESORES SAS NIT 805.003.840-4
JORGE ALBERTO MORALES VARELA C.C 16.672.121

2. PREVER SST NIT 901.154.429-5
ANDREA PAOLA ENRIQUEZ CAVIEDES C.C 37.083.604

3. LATIDOS S EN CS NIT 900.136.580-1
HECTOR ARMANDO DAZA MEJIA C.C 16.686.487.

VERIFICACION DOCUMENTAL

DOCUMENTOS PREVENIR PREVENCION DE|PREVER SST SAS NIT!LATIDOS S EN CS NIT

ENTREGADOS CON | RIESGOS X SALUD | 901.154.429-5 900.136.580-1

LA OFERTA OCUPACIONAL ASESORES | PAOLA ANDREA ENRIQUEZ | HECTOR ARMANDO DAZA
SAS NIT 805.003.840-4 CAVIEDES C.C 37.083.604 MEJIA C.C 16.686.487

JORGE ALBERTO MORALES
VARELA C.C 16.672.121

PERSONA  JURIDICA
NACIONAL DE
NATURALEZA APLICA APLICA APLICA
PRIVADA

PERSONAS
JURIDICAS
NACIONALES DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NATURALEZA
PUBLICA
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PERSONAS
JURIDICAS PUBLICAS
O PRIVADAS DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
ORIGEN EXTRANJERO
PERSONAS
NATURALES O CON NO APLICA NO APLICA NO APLICA
ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO
APODERADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROPUESTAS
CONIUNTAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROMESA DE NO APLICA NO APLICA
SOCIEDAD FUTURA. NO APLICA
AUTORIZACION PARA
PRESENTAR
PROPUESTA Y NO APLICA NO APLICA NO APLICA
SUSCRIBIR EL
CONTRATO
FORMULARIO NO. 1
CARTA DE
PRESENTACION  DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LAS OFERTAS
CONSTANCIA DE
CUMPLIMIENTO  DE
APORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARAFISCALES.
CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO- RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VIGENTE.
BOLETIN DE
RESPONSABILIDAD
FISCAL DE LA CUMPLE CUMPLE
CONTRALORIA CUMPLE
GENERAL DE LA
REPUBLICA.
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS CUMPLE CUMPLE, verificado por la CUMPLE
EXPEDIDO POR LA entidad
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION.
CONSULTA DE
MULTAS CODIGO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLICIA - SRNMC
CEDULA DE
CIUDADANIA LEGIBLE
AMPLIADA AL CIEN
POR CIENTO (100 %) NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DEL REPRESENTANTE
LEGAL U OFERENTE.
CERTIFICACION
BANCARIA
El oferente  debera CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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aportar una certificacién _‘
bancaria no superior a

30 dias al cierre del
proceso contractual.

CERTIFICADO DE

EXISTENCIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REPRESENTACION.

FORMULARIO No. 5 CUMPLE CUMPLE
INHABILIDADES E CUMPLE

INCOMPATIBILIDADES

FORMULARIO No. 6

PACTO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONFIABILIDAD

REGISTRO DE

DEUDORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ALIMENTARIOS

MOROSOS — REDAM.

RESUMEN ~DE LA | PROPUESTA NO HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA PROPUESTA NO HABILITADA
PROPUESTA JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contrataciéon de Minima Cuantia MC 012-019-2024, se
presentaron tres (03) oferentes. Que una vez realizada la revision documental que corresponde
a los requisitos juridicos habilitantes se determing que:

OFERTA PRESENTADA por PREVENIR Y PREVENCION DE RIESGOS Y SALUD
OCUPACIONAL ASESORES SAS identificada con el NIT No. 805.003.840-4,
Representada legalmente por el sefior JORGE ALBERTO MORALES VARELA
identificado con la cédula de ciudadania No. 16.672.121 No cumple con los requisitos
habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacién Pulblica MC 012-019-2024,
siendo su propuesta NO HABILITADA JURIDICAMENTE.

Debe subganar: )
- CEDULA DE CIUDADANIA LEGIBLE AMPLIADA AL CIEN POR CIENTO (100
%) DEL REPRESENTANTE LEGAL U OFERENTE.

OFERTA PRESENTADA por LATIDOS S EN CS identificada con el NIT No.
900.136.580-1, Representada legalmente por el sefior HECTOR ARMANDO DAZA
MEJIA identificado con la cédula de ciudadania No. 16.686.487 No cumple con los
requisitos habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacion Pablica MC 012-019-
2024, siendo su propuesta NO HABILITADA JURIDICAMENTE.
Debe subsanar:

- CEDULA DE CIUDADANIA LEGIBLE AMPLIADA AL CIEN POR CIENTO (100

%) DEL REPRESENTANTE LEGAL U OFERENTE.

OFERTA PRESENTADA por PREVER SST SAS identificada con el NIT 901 .154.429-5,
Representada legalmente por la sefiora PAOLA ANDREA ENRIQUEZ CAVIEDES



PROCESO i '
GESTION DE LA CONTRATACION
TITULO -
CODIGO: CT-FO-27
~F | e
Roscia (TR EVALUACIOI\! JURiD]CA 0 WERS!ON No 01 ||7F’égina 6 de GJ ;
e REVALUACION JURIDICA [FECHA |[20 |[12 ][ 2023 || —===

identificada con la cédula de ciudadania No. 37.083.604 cumple con los requisitos
habilitantes acorde  con lo establecido en la Invitacion Publica MC 012-019-2024,
siendo su propuesta HABILITADA JURIDICAMENTE.

CONCLUSIONES:

Las ofertas presentadas por PREVENIR Y PREVENCION DE RIESGOS Y SALUD
OCUPACIONAL ASESORES SAS identificada con el NIT No. 805.003.840-4, Representada
legalmente por el sefior JORGE ALBERTO MORALES VARELA identificado con la cédula de
ciudadania No. 16.672.121 y LATIDOS S EN CS identificada con el NIT No. 900.136.580-1,
Representada legalmente por el sefior HECTOR ARMANDO DAZA MEJIA identificado con la
cédula de ciudadania No. 16.686.487, No cumple con los requisitos habilitantes conforme lo
establecido en la Invitacién Publica MC 012-019-2024, en razén a lo anterior y el cuadro
consolidado de verificacién documental debera subsanar segin lo establecido en el presente
informe, dando cumplimiento a las Leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

PREVER SST SAS identificada con el NIT 901.154.429-5, Representada legalmente por la
sefiora PAOLA ANDREA ENRIQUEZ CAVIEDES identificada con la cédula de ciudadania No.
37.083.604, se encuentra habilitada juridicamente por cumplir con los requisitos establecidos en
la Invitacién Publica MC 012-019-2024, con fundamento en el cuadro consolidado de
verificacién documental y acorde con lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento
a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

COMITE JURIDICO EVALUADOR

Joyzo Ples

Leysa Potes Ibarguen
TASD. Contratos ALRPA
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EVALUACION TECNICA

Santiago Cali, 10 de mayo 2024

PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-019-2024

OBJETO: “SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES PERIODICOS, EXA-
MENES DE INGRESO, RETIRO, POST INCAPACIDAD, EXAMENES PARA TRABAJO EN
ALTURAS, TEST DE CONDUCCION MOTORA, ANALISIS DE PUESTOS DE TRABAJO
OSTEOMUSCULAR, ANALISIS DE PUESTOS DE TRABAJO PSICOSOCIAL, VACUNA.-
CION EN LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso de
seleccion de acuerdo con la siguiente informacién.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares-Regional Pacifico
para este proceso contractual es de OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MICTE
($8.300.000,00) M/Cte. incluidos impuestos y demas que se causen para la suscripcién, legalizacién y
ejecucion del contrato, con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3924 de 2024-01-29 y cuenta
con el siguiente rubro:

RUBRO
DEPENDE!.“CM 43 PRESUPUESTAL DESCRIPCION DEL RUBRO VALOR
AFECTACION £
{5° NIVEL)
SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE

Exoc EXAVIENES A-02-02-02-009-003 LA SALUD HUMANA Y SERVICIOS $ 8.300.000
OCUPACIONALES

: SOCIALES

Total $8.300.000

Dependencia: Administrativa
Fecha y hora del cierre: 08 de mayo 2024 Hora: 15:00 hrs
Plazo de Ejecucién del contrato: 15 de diciembre 2024

OFERTAS PRESENTADAS QUE CUMPLEN CON LA EVALUACION ECONOMICA:

1. LATIDOS SENCS
2. PREVENIR PLUS SAS
3. PREVER SSTS.A.S

EMPRESAS

REQUISITOS TECNI- LATIDOS SEN CS PREVENIR PLUS SAS |PREVER SSTS.A.S
COS HABILITANTES

_ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE debido a que no

Certificado de SGSST presenta el Certificado SGSST
por ARL vigente
Aceptacién condiciones | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
técnicas

Certificate No,
LAT-0977



COLOMBIA

PUTENCIADELA

VIDA

\Yp"

AGENCIA LOGISTICA
_Fg!!‘-z'ﬂ.ﬂ ﬂlmﬂﬂﬁs_

RESPEL si es pequefio,
mediano o gran genera-
dor

Licencia vigente para CUMPLE CUMPLE CUMPLE
prestar servicios de se-
guridad y salud en el tra-
bajo -
NO CUMPLE ya que no CUMPLE CUMPLE
Certificacién de infraes- | @porta el certificado de infra-
tructura y equipo estructura y equipo
Hoja de vida y licencia NO CUMPLE ya si presenta | CUMPLE CUMPLE
emitida por la secretaria hojas de vida del personal
de salud correspondiente | P20 el oferente no aporta
de cada uno de los pro- la certificacién del personal
fesionales que presten firmado por parte del Repre-
Sus servicios sentante Legal
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisitos del personal
responsable de las eva-
luaciones médicas ocu-
pacionales
NO CUMPLE ya que no CUMPLE CUMPLE
Capacitacion en dos te- | presenta la certificacion
maéticas en salud donde garantice las capaci-
taciones
Plan de gestién integral | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de residuos hospitalarios
Registro generador de CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Conclusiones:

De acuerdo a los documentos solicitados durante la etapa de evaluacion técnica, el oferente:

1. PREVENIR PLUS SAS: Cumple en su totalidad con los Requisitos Técnicos

habilitantes.

COMITE TECNICO EVALUADOR.

(e

Talento Human

PD Leidy Yohat3 Rodrigtez Calzada

Cerlificata No.
LAT-0977
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NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS
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De acuerde 2 la participacitn de la Oferla PROCESO DE DE CONTRATACION MINIMA CUANTIA No. MC-012-019-2024;, con presupuesto oficial por valor de $8.300 000, incluido IVA; s& presentaron
03 oferentes : PREVERSST SAS ; PREVENIR PLUS SAS; LATIDOS S.EN . C.8 : "NO" Cumplen con las condiciones estipuladas del proceso MC 012-019-2024; Acorde lo establecido en el pliego def
condiciones, acuerdo. 3.2, CRITERIOS DE EVALUACION ECONOMICA: NOTA No. 6: La svaluacion se realizaré ilems por flems, la oferta no deberd superar el valor ponderado de cada uno de sus

se entendera que el valor ponderato de cada uno de ellos serd el presupuestn maximo que tiene ia enlidad para su adquisicion,
EL Oferenle. PREVERSST SAS: Item No 03:. Valor promiedio $2.223 837, Vr Ofertado $2.540 500 - CAL|

EL Oferente: PREVENIR PLUS SAS: tem No. 04: Valor pramedio $581.869, Vr Ofertado $840.000 - TUMACO
EL Oferente. PREVENIR PLUS SAS: Item No. 07: Vaior promedio $248,49%, Vr Ofertady 5297.000 - CALI
EL Oferente:PREVENIR PLUS SAS: Item No. 07: Valor promedia $528 775, Vr Ofertade S550 000 -TUMACO

EL Oferenle: LATIDOS S. EN . C.S: ltem No. 03: Valor promedio $2.523 967, Vr Ofertado $2.2
EL Ofererite: LATIDOS S. EN . C.S: ltem No. 07: Valor promedin $248 493 Vr Oferlado $27
EL Oferente: LATIDOS S. EN . C.S: ltem No. 08: Valor promedio $947.911, Vr Ofertado $1. 300 000 -BUENAVENTURA
EL Oferente: LATIDOS S.EN , C.S: ltem No. 08: Valor promedio $1.201.410, Vr Oferads $1.508 000 -TUMAC O,

2000 -CALI

3.2. CRITERIOS DE EVALUACION ECONGMICA: NOTA No. 6: La avaluacion se realizard items por items, la oferta no deberd superar el valor ponderado de cada uno

de sus items, lo antedor dado que

CONCLUSION

De acuerds 2 la participa

 de la Oferla PROCESO DE DE CONTRATACION MINIMA CUANTIA No. MC-012-019-2024:, con presupuesto oficial por valor de $2 300 000, incluido IVA; se presertaron
03 ferentes : PREVERSST SAS.; PREVENIR PLUS SAS: LATIDOS S. EN . C.S : LOS TRES OFERENTES "NO" Gt implen con las condiciones estipuladas del proceso MC 012-019-2024; Acorde lo
estabiecido en el pliego de condiciones, acuerdo: 3.2, CRITERIOS DE EVALUACION ECONAMICA: NOTA No. 6: La evaluaciin se realizara items por items, la oferla no deberd superar el vator
ponderada de cada uno de sus ftems, lo anterior dado que se entendera que el valor ponderado de cada uno de alins serd el presupuksto maximo que tene ia entidad para su adquisicion,

INTEGRANTE COMITE FINANCIERO - ECONOMICO

2, &
.,
Le C’(Lf%
Nombre:AURORA MOSQUERA RA
Integrarte Comité Firanciers Econdmico

= ff__.z-/ ;’I i CloGo: CT-FO-23
Y EVALUACION ECONOMICA VERSION No 01 - Pigina 1 de 1 -k -’(
AGEMCIA LOGIETICA oy *
ek vy o ] | FECHA ll 3 " 1 2023 b s
No. PROCESO: I PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-019-2024 I
"SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES PERIODICOS, EXAMENES DE INGRESO, RETIRO, POST INCAPACIDAD, EXAMENES PARA TRABAJD EN
OBJETO: ALTURAS, TEST DE CONDUCCION MOTORA, ANALISIS DE PUESTOS DE TRARAJO OSTEOMUSCLILAR, ANALISIS DE PUESTOS DE TRABAJO PSICOSOCIAL,
VACUNACICON EN LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICT”
FECHA EVALUACION: [ 10 de mayo de 2024 |
PRESUPUESTO [s 8.300.000,00
PRESUPUESTO OFICIAL
El presupussta oficial con o cual cusnt lx Agencis Logistics de las Fuerzas Miltares -Regional Pacificn para este procsss confrariual ss de OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS
MICTE (S8 300 000,00) M/Cte. INCLUIDO IVA si hay lugar, (Los servcios de salud prevertivos estin exchides del impuesto & las ventss, segin lo establece e articulo 476 de! Estatuto
tributaric), respaidado con ol carificado de disporibiidad presupuestal No. 3024 de 2024-01 20, con el sigulente rubro presupuestal:
“RUBRO e ] i |
DLMMNOLNGA DE i
PRISUPUFSTAL ODESCRIPOON DEL RUBRO VALOR
AFECTACION 15* i)
A& EL CL
Total
VALOR DE LA METODO DE POND ORDEN DE
No. OFERENTES OFERTA CUMPLE /NO CUMPLE | U = PRELiD
1 [PREVERsST sas. 6.958,357 NO PREBCA?OMAS NA 1
2  [PREVENIR PLUS SAS 7.535.500 no PRE:‘J’OMAS N/A 2
3 [LaTiDOS S.EN.C.S 9.128.000 NO P REBCSOMAS NIA 3
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